
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 9  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

 

За изграждане на обекти от „Софийска вода“ АД, съгласно чл.2.3 от 

Анекс към Второ допълнително споразумение към Договора за концесия за 

предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги на 

територията на Столична община от 17.10.2008 година. 

На основание чл.198б, т.2 от Закон за водите, във връзка с §10, ал.2 от 

Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и 

допълнение на Закона за водите /ДВ бр. 103 от 2013 г./ и чл.21, ал.1, т.8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Проектът по т.1.3 от Решение № 520 от 12.11.2020 г. на СОС: 

Изграждане на водопровод по ул. „Никола Крушкин - Чолака“ / О.Т.516 - 

О.Т.529 - О.Т.530 - О.Т.531 - О.Т.531а /с диаметър ф110 ПЕВП, с начало 

връзка от съществуващ уличен водопровод ф100 чугун, находящ се по ул. 

„Никола Крушкин - Чолака“, в близост до О.Т.516, с.Бистрица, Район 

„Панчарево“, с прогнозна стойност 85 хил.лв. да отпадне от задължението 

за инвестиции на „Софийска вода“ АД за възстановяване на дължимата 

престация за 2019 година. 

2. За възстановяване на дължимите престации за 2020 г. дружеството 

да реализира проект: „Изграждане на водопроводи по ул. „Сливница“, 

между О.Т.98 - О.Т.266б - О.Т.205, по улица от О.Т.266б - О.Т.266а, по ул. 

„Летец“, в участъка от ул. „Професорска“ между О.Т.179 - О.Т.180 - 

О.Т.181 - О.Т.182 и ул. „Катина“ от ул. „Летец“ - О.Т.175 - О.Т.174 - 

О.Т.233 - О.Т.27“, с.Кътина, Район „Нови Искър“, с прогнозна стойност - 

170 хил.лв. За обекта няма изготвени проектни разработки, прогнозни 

количествено-стойностни сметки и издадено Разрешение за строеж. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. В случай, че общата стойност на реализираните проекти по т.2 от 

настоящото Решение и т.1.1 и 1.2 от Решение № 520 от 12.11.2020 г. на 

СОС надхвърли стойността на дължимите престации за 2019 г. и 2020 г. 

„Софийска вода ”АД следва да ползва и дължимите престации за 2021 г., 

които ще бъдат определени до края на м. юни 2022 г. 

4. Възлага на директора на дирекция „Обществени поръчки и 

концесии“ да представи настоящото Решение на „Софийска вода” АД и 

КЕВР. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ТД26-5167/8/10.02.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


